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Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de 2013, às 17:00 (dezessete horas), nas 
dependências do Programa de Pós-Graduação em Comunicação da Faculdade de 
Comunicação e Biblioteconomia, da Universidade Federal de Goiás, a Comissão de Seleção 
do Processo Seletivo ao Mestrado em Comunicação torna público aos interessados o 
resultado das Provas Teóricas e de Línguas Estrangeiras e também as datas e horários de 
realização da etapa da Prova oral, conforme Edital 001/2013. Nada mais a tratar, os 
membros da Comissão deram por encerrada esta fase do processo seletivo. Fica lavrada a 
presente Ata, que segue assinada pelo Coordenador do Programa de Pós-Graduação em 
Comunicação da Universidade Federal de Goiás. 

 

 

 
Prof. Dr. Goiamérico Felício Carneiro dos Santos 

Coordenador de Pós-Graduação em Comunicação 
Mestrado/Facomb/UFG – Matr. 230049 

 

Resultado das Provas Teóricas e das Provas de Línguas Estrangeiras – Seleção 2013/2014-1ª fase 

Inscrição Candidatos Prova Teórica Língua Estrangeira 

001 Guilherme Lucian Pereira Aprovado Suficiente 

002 Cláudia Sousa Oriente de Faria Aprovada Suficiente 

004 Mariana Martins Boldrin Aprovada Suficiente 

005 Bruno Nunes Kamogawa Aprovado Suficiente 

006 Talita Maria Carvalho de Lima Aprovada Suficiente 

010 Rose Mendes da Silva Aprovada Suficiente 

011 Odete Araújo Costa  Aprovada Suficiente 

012 Lara Guerreiro Pires Aprovada Suficiente 

013 Ana Manuela Arantes Costa Aprovada Suficiente 

016 Delfino Curado Adorno Aprovado Suficiente 

017 Erica Morais Ribeiro Neves Aprovada Suficiente 

018 Kalyne Menezes Souza Aprovada Suficiente 

020 Edilene Paiva Costa e Silva Aprovada Suficiente 

022 Thiago Cardoso Franco Aprovado Suficiente 

023 André Almeida Nunes Aprovado Suficiente 

025 Quézia de Alcântara Guimarães Aprovada Suficiente 

027 Ana Luiza de Oliveira e Sousa Aprovada Suficiente 

028 Janine Barcelos de Morais Silva Aprovada Suficiente 

029 Yuri Manzi Giani Aprovado Suficiente 

030 Bruna Vanessa Dantas Ribeiro Aprovada Suficiente 

031 Frederico Duarte Pires de Sousa Aprovado Suficiente 

032 Amanda Costa e Silva Aprovada Suficiente 

034 Rafael Fernandes de Freitas Aprovado Suficiente 

035 Beatriz Rustiguel da Silva Aprovada Suficiente 

036 Janaína Fidelis de Sousa Aprovada Suficiente 

038 Frederico Ramos Oliveira Aprovado Suficiente 
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041 Yasmim Alves Fleury Aprovada Suficiente 

042 Hertha Tatiely Silva Aprovada Suficiente 

043 Bruno André Cardoso Von Hauer Aprovado Suficiente 

045 Cláudio Virote Lacerda Aprovado Suficiente 

046 Luiza Carla Ribeiro Aprovada Suficiente 

047 Juliana Teixeira dos Anjos Aprovada Suficiente 

049 Elcha Britto Oliveira Gomes Aprovada Suficiente 

050 Cláudia Peixoto Cabral Aprovada Suficiente 

052 João José Alencar Aprovado Suficiente 

003 Bruno de Castro Lino Reprovado Suficiente 

008 Patrícia Regina de Oliveira Reprovada Suficiente 

014 Déborah Dias Alves Reprovada Suficiente 

015 Denise Silva Duarte Vargas Reprovada Suficiente 

019 Camila Pacheco de Brito Reprovada Insuficiente 

021 Antônio Humberto Severino Ribeiro Aprovado Insuficiente 

024 Jucieny Ribeiro Regis Reprovada Suficiente 

026 Nauália Gabrielle Amaral Teixeira Reprovada Suficiente 

033 Paulo de Sá Filho Reprovado Insuficiente 

037 Arielle Lopes de Almeida Reprovada Suficiente 

039 Tiago Gebrim Reprovado Suficiente 

040 Milena Fernandes Teixeira Reprovada Suficiente 

044 Mirian Cristina da Silva Reprovada Suficiente 

051 Wanderléia Pereira da Silva Reprovada Suficiente 

053 Mara Rúbia Duarte Couto Reprovada Suficiente 

054 Ricardo Cruz Padilha Reprovado Insuficiente 

055 Telma da Silva Aguiar Reprovada Suficiente 

 
Calendário da Prova Oral 

Os candidatos devem chegar com 30m de antecedência do horário de sua Prova 

Linha de Pesquisa: Mídia e Cidadania 
 

Inscrição Candidato Horário 

Dia 26/02/2013 

005 Bruno Nunes Kamogawa 09:00h 

012 Lara Guerreiro Pires 09:30h 

013 Ana Manuela Arantes Costa 10:00h 

016 Delfino Curado Adorno 10:30h 

017 Erica Morais Ribeiro Neves 11:00h 

018 Kalyne Menezes Souza 11:30h 

Intervalo 

022 Thiago Cardoso Franco 13:30h 

023 André Almeida Nunes 14:00h 

025 Quézia de Alcântara Guimarães 14:30h 

027 Ana Luiza de Oliveira e Sousa 15:00h 

030 Bruna Vanessa Dantas Ribeiro 15:30h 

046 Luiza Carla Ribeiro 16:00h 

047 Juliana Teixeira dos Anjos 16:30h 
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Calendário da Prova Oral 

Os candidatos devem chegar com 30m de antecedência do horário de sua Prova 

Linha de Pesquisa: Mídia e Cultura 
 

Inscrição Candidato Horário 

Dia 26/02/2013 

001 Guilherme Lucian Pereira 14:00h 

002 Cláudia Sousa Oriente de Faria 14:30h 

004 Mariana Martins Boldrin 15:00h 

006 Talita Maria Carvalho de Lima 15:30h 

010 Rose Mendes da Silva 16:00h 

011 Odete Araújo Costa  16:30h 

020 Edilene Paiva Costa e Silva 17:00h 

 

Inscrição Candidato Horário 

Dia 27/02/2013 

028 Janine Barcelos de Morais Silva 08:00h 

029 Yuri Manzi Giani 08:30h 

031 Frederico Duarte Pires de Sousa 09:00h 

032 Amanda Costa e Silva 09:30h 

034 Rafael Fernandes de Freitas 10:00h 

035 Beatriz Rustiguel da Silva 10:30h 

036 Janaína Fidelis de Sousa 11:00h 

038 Frederico Ramos Oliveira 11:30h 

Intervalo 

041 Yasmim Alves Fleury 14:00h 

042 Hertha Tatiely Silva 14:30h 

043 Bruno André Cardoso Von Hauer 15:00h 

045 Cláudio Virote Lacerda 15:30h 

049 Elcha Britto Oliveira Gomes 16:00h 

050 Cláudia Peixoto Cabral 16:30h 

052 João José Alencar 17:00h 

 


